Утверждено примерное положение о комитете

(комиссии) по охране труда

Приказом Минтруда России от 22.09.2021 № 650н утверждено примерное положение о

комитете (комиссии) по охране труда.

Приказом Минтруда России от 22.09.2021 № 650н утверждено примерное
положение о комитете (комиссии) по

охране труда.

В новом документе расширены и уточнены основные задачи, функции и права
комитета (комиссии) по охране
труда, а также установлены примерные положения о порядке его создания и
деятельности.

Приказ вступает в силу с 1 марта 2022 года.

Данным приказом отменяется приказ Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от
24.06.2014 № 412 «Об утверждении Типового положения о комитете (комиссии) по
охране труда».

Приказ Минтруда России от 22.09.2021 № 650н «Об утверждении примерного
положения о комитете (комиссии)
по охране труда»

http://rabota-bryanskobl.ru/Documents/Detail/8ca69794-532d-4f9b-b47c-b0028d55c3c5
http://rabota-bryanskobl.ru/Documents/Detail/8ca69794-532d-4f9b-b47c-b0028d55c3c5
http://rabota-bryanskobl.ru/Documents/Detail/8ca69794-532d-4f9b-b47c-b0028d55c3c5